

Protokoll till möte med styrelsens arbetsutskott – Föreningen Nationella Nätverket för Samordningsförbund (NNS)

Tid: 2022-05-06, klockan 15.15-17.00.

Plats: *Digitalt, via TEAMS länk*

§	Dagordning
1	Mötets öppnande
2	Dagordningens fastställande Dagordning fastställdes
3	Anmälan om föregående protokoll, Styrelse 2022-04-12, AU 2022-04-06, bilaga 1-2 AU tackar för informationen
4	NNS ekonomi - Utfallsrapporten presenteras AU tackar för informationen
5	Revisionen - Revisorerna är inbjudna till styrelsemötet den 13 maj - Förslag har också lagts om att träffa AU före den 3 juni - AU är enade om att det är av yttersta vikt att NNS får en bra dialog med revisorerna inför årsmötet AU tackar för informationen
6	Kontaktmannaskap - Alla möten är genomförda och dialogen har varit bra. Både styrelsen och arbetsgruppen har tagit till sig de inspel som kommit och hoppas kunna omvandla dem till ett bra förslag för NNS framtid. AU noterar informationen
7	Almedalen - Det finns nu ett program för dagen och planeringen pågår enligt plan. AU noterar informationen
8	Nationella rådet - Marie, Mattias och Greta mötte rådet den 2 maj. Det blev ett bra möte och alla är överens om att snart ses igen för fortsatt dialog. Marie framförde frågan som kommit till NNS om representation i styrelsen. Rådet svarar att rollen är att vara ett råd och att man har full respekt för de jurister som nu hjälpt till att tolka lagtexten samtidigt som man är medveten om att det här beskedet kan upplevas som problematiskt. Mötet enas om att detta visar ännu ett exempel på behovet av en översyn av lagen. Au tackar för informationen och tar med sig rådets svar till styrelsen den 13 maj.
9	Rapport från NNS pågående aktiviteter x.1 Stoppa våldet - Arbetet fortgår enligt plan, jämställdhetsmyndigheten har fått det kompletterande material som de önskat och dialog pågår om möjlig förlängning 2023.

	<p>x.2 BIP-avtal Halland</p> <ul style="list-style-type: none"> - Det finns ett förslag till nytt avtal och också en uppdaterad version för arbetsätt och rutiner. - Mattias berättar också att det genom Valfärd i samverkan nu förbereds inför en svensk BIP-studie. <p>Au tackar för informationen</p>
10	<p>Nya NNS</p> <ul style="list-style-type: none"> - Arbetsgruppen fortsätter att lyssna in inspel och frågor från medlemmarna och har för avsikt att presentera sitt material till styrelsemötet den 13 maj. <p>Au tackar för informationen</p>
11	<p>Tjänstepersonstödet efter juni 2022?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ola lämnar sitt uppdrag att vara stödperson 1 dag i veckan samt samordnare för Stoppa våldet - Överenskommelsen med Gotland och Centrala Östergötland tar slut i och med sista juni - Frågan tas upp till styrelsemötet den 13 maj <p>Au tar med sig frågan och lyfter den tillsammans med styrelsen den 13 maj</p>
12	<p>Kommunikationsplan för nya NNS</p> <ul style="list-style-type: none"> - Arbetsgruppen fortsätter att lyssna in inspel och frågor från medlemmarna och har för avsikt att presentera sitt material till styrelsemötet den 13 maj. <p>Au tackar för informationen</p>
13	<p>Höstens medlemsmöte</p> <ul style="list-style-type: none"> - AU föreslår att styrelsen bjuder in till ett extra medlemsmöte i september/oktober (27, 28 sept) där formen för Nya NNS beslutas. Därefter bjuds medlemmarna in till ordinarie möte i november för att besluta om verksamhetsinriktning och budget samt eventuella motioner. <p>Au tar med sig förslaget till styrelsen den 13 maj</p>
14	<p>Årsmötet och endagskonferensen den 3 juni</p> <p>Vilka dokument behöver vi?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dagordning - Verksamhetsberättelsen inklusive bokslut - Revisionsberättelsen - Valberedningens förslag (de träffas på söndag den 8 maj och hör av sig med förslag därefter) - Eventuellt styrelsens svar på revisionsberättelsen - Utskick ska senast skickas fredag den 13 maj - Arbetsgruppens material och förslag till fortsättning <ul style="list-style-type: none"> - Irma Götz, Norrköping har tackat ja till att vara ordförande - Vi behöver gå igenom vem som ansvarar för att rutiner för det praktiska kring ombud och avprickning i deltagarlistor sköts - Åsa och Mattias ansvarar för att kallelsen går iväg i tid och innehåller aktuella handlingar <p>AU tar med sig informationen till styrelsen den 13 maj</p>
	<p>Övrigt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ola framför sitt tack för den fina uppvaktningen i samband med pension
	<p>Mötets avslutande</p>

Välkomna!

BILAGOR:

1. *Styrelseprotokoll 2022-04-12*
2. *AU protokoll 2022-04-06*

Vid protokollet

Mattias Bergström, Sekreterare

Marie Svensson, Ordföranden

Linköping

Ort



Signatur

Eskilstuna

Ort



Signatur

2022-05-09

Datum

MATTIAS BERGSTRÖM

Namnförtydligande

2022-05-10

Datum

MARIE SVENSSON

Namnförtydligande